ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

r. Екатеринбург

О внесении изменений в состав руководителей, организаторов, технических

специалистов в пункте проведения экзаменов для проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в форме единого государственного экзамена в досрочный период
(март - апрель) 2016 года, утверJ1Сденный приказом Министерства общего

и профессионального образования Свердловской области от 14.03.2016 № 92-Д

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования
и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования», Законом Свердловской области от 15 июля 2013 года
№ 78-03 «Об образовании в Свердловской области», постановлением Правительства
Свердловской области от 24.10.2013 № 1302-ПП «О Министерстве общего
и профессионального образования Свердловской области», в целях обеспечения
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования, единого государственного экзамена в досрочный

период (март - апрель) 2016 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Внести в состав руководителей, организаторов, технических специалистов
в пункте проведения экзаменов для проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в форме
единого государственного экзамена в досрочный период (март - апрель) 2016 года,
утвержденный приказом Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области от 14.03.2016 № 92-Д «О проведении государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования на территории Свердловской области в досрочный период
(март- май) 2016 года», изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра Н.В. Журавлеву.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр Ю.И. Биктуганов

2

К приказу Министерства общего

и профессионального образования

Свердловской области

от i! tJJ. Д}./бNо ,! tl !/-~

СОСТАВ

руководителей, организаторов, технических специалистов в пункте проведеиия

экзаменов для проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в форме единого

государственного экзамена в досрочный период (март - апрель) 2016 года

Пункт проведения экзаменов № 8223 (Государственное автономное

образовательное учреждение дополнительного профессионального образования
Свердловской области «Институт развития образования», муниципальное образование

«город Екатеринбург»)

1. Хаертдинов Наиль Анфисович руководитель ППЭ

2. Скопина Елена Владимировна организатор в аудитории

3. Хасанова Альфия Халиловна организатор в аудитории

4. Бобина Наталия Валерьевна организатор в аудитории

5. Зайцева Алена Алексеевна организатор в аудитории

6. Блинова Анастасия Сергеевна организатор в аудитории

7. Шпота Татьяна Владимировна организатор в аудитории

8. Калентьева Юнона Николаевна организатор в аудитории

9. Гурышева Алена Игоревна организатор в аудитории

10. Нелюбина Людмила Михайловна организатор в аудитории

11 . Елтышева Ирина Сергеевна организатор в аудитории

12. Зайцева Ольга Сергеевна организатор в аудитории

13. Ляушина Инга Александровна организатор в аудитории

14. Максимова Елена Николаевна организатор в аудитории

15. Муртазина Альбина Мустаевна организатор в аудитории

16. Нятина Лариса Викторовна организатор в аудитории

17. Созонова Дарья Геппадr,евна организатор в аудитории

18. Шпота Татьяна Владимировна организатор в аудитории

19. Яна.~ина Лина Владимировна организатор в аудитории

20. Сараева Вера Владимировна организатор в аудитории

21. Ганичева Светлана Николаевна организатор вне аудитории

22. Ulубина Наталья Михайловна организатор вне аудитории

23. Бызов Егор Евгеньевич организатор вне аудитории

24. Чумаков Евгений Владимирович организатор вне аудитории

25. Кобыш Ирина Анатольевна организатор вне аудитории

26. Важнов Алексей Владимирович технический специалист

27. Долгих Александр Александрович технический специалист

28. Миженский Владимир Сергеевич технический специалист

29. Гарштя Павел Федорович технический специалист

		2016-03-18T16:04:52+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"